

§9

Yttrande gällande Vattenmyndighetens samråd 2017-2018 (TSN 2017/114)

Beslut

Teknisk Service avstår från att yttra sig i frågan gällande samråd då förvaltningen redan yttrat sig i andra forum. Förvaltningen tillstyrker planen.

Sammanfattning

Sveriges vatten förvaltas med utgångspunkt i EU:s vattendirektiv.

Samtidigt är vattnet en viktig del i såväl svenska miljöarbetet som det globala hållbarhetsarbetet inom Agenda 2030. Vattnet är en miljö- och resursfråga med många dimensioner och är viktig för hela samhället. Vattnet är vårt viktigaste livsmedel och det är svårt att klara sig utan det naturliga vattenlandskapets ekosystemtjänster. Ekosystemtjänster bidrar till flödesutjämning, vattenrening, produktion av fisk och är viktiga rekreativmiljöer för att nämna några exempel.

Vattenförvaltningen är ett iterativt arbete, det vill säga, ständigt återkommande för att förbättras och anpassas efter samhällets behov. Revidering sker vart sjätte år. I slutet av varje sexårscykel beslutat vattendelegationen om en reviderad förvaltningsplan, nytt åtgärdsprogram och nya miljö kvalitetsnormer för kommande period.

Vattenmyndigheten är i färd med att fastställa nya prioriteringar för de kommande åren gällande förvaltningsplan, åtgärdsprogram och miljö kvalitetsnormer för åren 2021-2027. Prioriteringar ska sättas inom förvaltningen av grundvatten, sjöar, vattendrag och kustvatten. Utgångspunkten är att det gemensamma vattnet ska kunna användas på ett hållbart sätt och samtidigt leda till social och ekonomisk välfärd.

Sveriges fem vattenmyndigheter genomför samråd under perioden från den 1 november 2017 till den 30 april 2018.

Samrådet omfattar två separata delar (delsamråd) inom vattenförvaltningen:

- Förslag till åtgärdsprogram och miljö kvalitetsnormer för nya prioriterade ämnen i ytvatten och PFAS

i grundvatten, samt reviderade miljö kvalitetsnormer för särskilda förorenande ämnen (koppar och zink) i ytvatten.

- Arbetsprogram med tidplan för samtliga vattendistrikt, samt för Västerhavets och Södra Östersjöns vattendistrikt även översikt över väsentliga frågor.

Expedieras till

KSAU

Kommunfullmäktige

Pernilla Bratt

Justerandes sign



Utdragsbestyrkande

